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LANDMANN

HOME OF FIRE

UUTUUS KEVAT 2024!

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Myyntiera
Myyntiyksikk®

0OL06895
4000810132102
Landmann
42,00

9,50

4,00

0,29

47,00
14,00

4,50

6
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Grillilasta sopii hyvin grillikasvisten kaantamiseen. Quality on erinomainen grillivalinesarja. Korkealaatuisia
ruostumattomasta teréksesta valmistettuja grillaustarvikkeita. Muotoiltu kahva takaa hyvan otteen tuotteesta.

Landmannin grillit ja grillitarvikkeet tunnetaan jo yli 50 vuoden korkeasta laadustaan ja helppokayttdisyydestaan.
Saksalaisesta laatumerkista on kasvanut yksi Euroopan suurimmista grillien ja grillitarvikkeiden valmistajista.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki

(09) 413 55 100
info@Ilektar.com

https://lektar.com/
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